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METAL-FACH Z598 Masini de infoliat baloti
cu auto-incarcare - Panagroteh Grup

Descriere

Echipament standard

e Agregarea la tractor cu ajutorul unui carlig agricol

e Taierea automata a foliei

o Infoliere 3D

¢ 2x alimentatoare folie 750 mm

e Panou de control

« Infolierea balotilor posibila in dimensiunile 1200-1600 mm
¢ Bara de tractiune actionata hidraulic

e Tava pentru 6 role de folie
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Date tehnice

Date tehnice

Lungime [mm]
Latime [mm]

inaltime [mm]
Greutate [kg]

Metoda de cuplare la tractor
Actionarea masinii
Puterea tractorului [kW]
Eficienta recomandata pentru pompa tractorului [1 / min]

Presiunea necesara a sistemului hidraulic al tractorului [MPa]

7598
4650
2800
3000
1550
tractabila
hidraulica
min. 35
40

14
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